
UCHWAŁA NR XXXV/239/22 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz.1005 i 1079), art. 211, art. 212, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn.zm.) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/204/21 Rady Gminy Cielądz z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) w tabeli nr 1 „Dochody Gminy Cielądz na 2022 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Cielądz na 2022 r.” dokonuje się zmian, zgodnie             
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

1) dochody budżetu 28.885.590,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 24.281.608,60 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.603.981,91 zł; 

2) wydatki budżetu 32.514.699,07 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 24.643.683,08 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości: 7.871.015,99 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3027EF6C-B012-45A7-BD00-1E6F554FA6AC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 195 007,03 10 204 354,03

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
73 025,00 82 372,00

Własne 73 025,00 82 372,00

852 Pomoc społeczna 3 550 748,75 1 267 120,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
417 223,75 428 595,75

Zlecone 416 904,47 428 276,47

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2 295 000,00 0,00

Własne 2 295 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 830 100,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 3 830 100,00

własne 0,00 3 830 100,00

27 329 771,51 28 885 590,51

BeSTia

3 830 100,00

Razem: 1 555 819,00

Strona 1 z 1

-2 295 000,00

3 830 100,00

2180 3 830 100,00

2100 11 372,00

11 372,00

2180 -2 295 000,00

2100 9 347,00

9 347,00

-2 283 628,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/239/22 z dnia 28.10.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Grupa Zmiana

9 347,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3027EF6C-B012-45A7-BD00-1E6F554FA6AC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 091 331,00

Szkoły podstawowe 6 522 513,89

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 552 251,89

Własne 4 552 251,89

Inne formy wychowania przedszkolnego 888 818,11

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 526 409,11

Własne 526 409,11

Dowożenie uczniów do szkół 512 765,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
177 822,00

Własne 177 822,00

Pomoc społeczna 3 813 084,00

Pozostała działalność 2 807 415,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
18 423,00

Własne 14 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 528,00

Własne 38 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 744 464,00

Własne 2 256 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 408 491,00

Pozostała działalność 406 991,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00

Własne 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 186,00

Własne 0,00

Zlecone 2 186,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 404 805,00

Własne 0,00

Zlecone 404 805,00

30 958 880,07Razem: 1 555 819,00 32 514 699,07

BeSTia Strona 1 z 1

3 755 000,00 3 755 000,00

9 068,00 413 873,00

2 304,00 4 490,00

B3SOF 3 764 068,00 4 168 873,00

B1WIP 67 904,00 70 090,00

65 600,00 65 600,00

B1PZB 9 500,00 9 500,00

9 500,00 9 500,00

853 3 841 472,00 4 249 963,00

85395 3 841 472,00 4 248 463,00

B3SOF -2 250 000,00 494 464,00

-2 250 000,00 6 800,00

B1WIP -38 500,00 6 028,00

-38 500,00 0,00

B1PZB -6 500,00 11 923,00

-6 500,00 8 000,00

852 -2 295 000,00 1 518 084,00

85295 -2 295 000,00 512 415,00

B1PZB 500,00 178 322,00

500,00 178 322,00

1 966,00 528 375,11

80113 500,00 513 265,00

80106 1 966,00 890 784,11

B1WIP 1 966,00 528 375,11

B1WIP 6 881,00 4 559 132,89

6 881,00 4 559 132,89

801 9 347,00 10 100 678,00

80101 6 881,00 6 529 394,89

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/239/22 z dnia 28.10.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3027EF6C-B012-45A7-BD00-1E6F554FA6AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Załącznik Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r.  

W dziale 758 zwiększamy dochody bieżące w kwocie 9.347,00 zł. otrzymane z Funduszu Pomocy na 
edukację dzieci z Ukrainy. 

W dziale 852 zwiększamy dochody bieżące w wysokości 11.372,00 zł. otrzymane z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń 40zł. na osobę. 

W dziale 853 na podstawie zapotrzebowania złożonego Wojewodzie zwiększamy dochody na realizację 
zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym i innych źródłach ciepła na łączną kwotę 
1.535.100,00 zł. 

Ponadto zmieniamy klasyfikację budżetową w zakresie dodatku węglowego w dziale 852 zmniejszamy 
dotychczasowy plan o kwotę 2.295.000,00 zł, a zwiększamy w dziale 853. 

Załącznik Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2022r. 

W dziale 801 Zwiększamy wydatki związane z edukacją dzieci z Ukrainy na łączną kwotę 9.347,00 zł. 

W dziale 853zwiększamy wydatki bieżące w wysokości 11.372,00 zł. otrzymane z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń 40zł. na osobę wraz z kosztami obsługi. 

W dziale 853 zwiększamy planowane wydatki o kwotę 1.535.100,00 zł. na wypłatę dodatku węglowego 
oraz wypłatę dodatków do innych źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi. 

Ponadto zmieniamy klasyfikację budżetową w zakresie dodatku węglowego w dziale 852 zmniejszamy 
dotychczasowy plan wydatków o łączną kwotę 2.295.000,00 zł, a zwiększamy w dziale 853. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3027EF6C-B012-45A7-BD00-1E6F554FA6AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/239/22 z dnia 28.10.2022r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXV/239/22 z dnia 28.10.2022r.
	Uzasadnienie



